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Dzisiaj  przeżywamy  IV  Światowy  Dzień  Ubogich  pod  hasłem „Wyciągnij  rękę  do
ubogich”. Zapraszamy do zapoznania się z orędziem papieża Franciszka na ten dzień. Jest ono
dostępne  na  naszej  parafialnej  stronie  internetowej.  Dziękujemy  dzisiaj  także  wszystkim,
którzy pomagają nam w działalności charytatywnej, którą świadczy nasza parafia. Dziś zbiórka
do puszek na świąteczne paczki dla najuboższych członków naszej wspólnoty parafialnej.

22 listopada w liturgii kościoła wspominamy postać św. Cecylii – patronki muzyki
kościelnej. Z tej okazji zespołowi muzycznemu i Panu Pawłowi – organiście, życzymy wielu
łask Bożych wypraszanych przez św. Cecylię. Jednocześnie z serca dziękujemy za ubogacanie
liturgii piękną grą i śpiewem. Msza św. w intencji naszych muzyków zostanie odprawiona w
przyszłą Niedzielę o godz. 12.00.

W  tym  roku  przez  cały  listopad  możemy  pod  zwykłymi  warunkami  uzyskać  odpust
zupełny,  czyli  całkowite  darowanie  kar  dla  dusz  w czyśćcu  cierpiących.  Odpust  zupełny
możemy uzyskać raz dziennie. Zwykłe warunki uzyskania odpustu zupełnego to: stan łaski
uświęcającej,  brak  przywiązania  do  jakiegokolwiek  grzechu,  przyjęcie  Komunii  św.,
odmówienie  “Ojcze nasz”,  „Wierzę w Boga” oraz  modlitwy w intencjach Ojca Świętego i
modlitewne odwiedzenie cmentarza.

Za tydzień, w ostatnią niedzielę roku liturgicznego, oddajemy cześć Jezusowi Chrystusowi
Królowi Wszechświata. Jest to równocześnie patronalne święto Akcji Katolickiej.

Zachęcamy  do  nawiedzania  naszej  kaplicy,  w  której  trwa  adoracja  Najświętszego
Sakramentu. 

Intencje mszalne na rok 2021 można zamawiać w zakrystii lub biurze parafialnym.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Niedziela i Gość Niedzielny. 

Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszego kościoła i  za ofiary
przekazane na parafialne konto,  które  umożliwiają  nam opłacenie  bieżących rachunków i
kosztów. Wyrażamy wdzięczność za modlitwę oraz za wszelkie oznaki życzliwości i troski.

W minionym tygodniu odszedł  do wieczności  nasz parafianin:  śp. Jerzy l.  92 z ul.  Alei
Niepodległości.  Na  koniec  pomódlmy  się  za  zmarłych  parafian  i  wszystkich  naszych
bliskich: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…  


